
くじによる落札

第1回入札金額

辞退

辞退

辞退

6,189,000

㈱筑水建設

9 ㈱ミキ建設

8

入　札　結　果　表

：

工 事 の 名 称 ： 令和2年度　福岡県営住宅 恵比須団地　4～6棟　 流し台作替工事

建築一式工事業

工 事 の 場 所 ：

工 事 の 概 要4

令和2年11月12日(木)

工 期

7

5

6

流し台作替

：

1

2 朝倉市持丸

3 ：工 事 の 種 別

入 札 年 月 日 ：

契約締結日より、 まで令和3年3月31日(水)

2

1

結　果

㈱池田組

¥6,728,000

備　考

辞退

： 時川建設㈲

¥6,807,900

予 定 価 格 ：

¥6,189,000最低制限比較価格 ：

入 札 書 比 較 価 格¥7,400,800 ：

辞退㈱大坪組

9

10

入札結果（入札経過）

入　札　業　者　名

落 札 金 額

11

落 札 者 名

最 低 制 限 価 格8 ¥6,807,900：

：

6,189,000時川建設㈲

5

4

3

辞退

久保田建設

6

㈱上成

㈲末益建設

㈱柿原工務店 辞退

7


